ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№ 110 -РНП
24 декабря 2021 года
г. Сретенск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2014

ГОДА № 39-РНП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ
ПАЛАТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 N 255-ФЗ "О
внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации
и муниципальных образований" от 07.02.2011г. №6-ФЗ и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьёй 23 Устава
муниципального района «Сретенский район», Совет муниципального района
«Сретенский район» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о контрольно-счетной палате
муниципального района «Сретенский район», утвержденное решением Совета
муниципального района «Сретенский район» от 26 декабря 2014 года № 39-

2. Утвердить изменения в Положение о контрольно-счетной палате
муниципального района «Сретенский район», утвержденное решением Совета
муниципального района «Сретенский район» от 26 декабря 2014 года № 39-
РНП (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и (обнародования).

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке,
предусмотренном Уставом муниципального района "Сретенский район».

РНП.

Глава муниципального района
«Сретенский район»

Председатель Совета муниципаль
«Сретенский район»

" Г /